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PYTANIA I WYJAŚNIENIA NR 3 

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr WPT/20/2021/1.2D 
na dostawę urządzeń laboratoryjnych do Laboratorium Chemii i Biotechnologii 

w ramach projektu 

„Rozwój oferty wsparcia proinnowacyjnego otoczenia biznesu we Wrocławskim Parku Technologicznym – 

INNOPOLISnext” 

 

Wrocławski Park Technologiczny S.A. na podstawie zapisów ww. Zapytania Ofertowego (część XIII ust. 3-

8) przekazuje treść pytań [pisownia oryginalna], które wpłynęły do Zamawiającego w dn. 20.10.2021 r. 

i 21.10.2021 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

Pytanie 1: 

„Część 3 – Pkt. 17 – czy Zamawiający wymaga aby była możliwość podłączenia czujników do 

zintegrowanego z suszarką sterownika (rejestratora), czy możliwość włożenia zewnętrznych czujników 

z rejestratorem przez otwór inspekcyjny.” 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający dopuści obydwa rozwiązania.  

Pytanie 2: 

„Część 3 – Pkt. 19 – Zamawiający wymaga chłodzenia. Proszę o doprecyzowanie. Funkcji chłodzenia nie 

ma w suszarkach do szkła. Czy Zamawiający wyraża zgodę możliwości chłodzenia przez otwarcie drzwi ?.” 

Odpowiedź 2: 

Chłodzenie może odbywać się przez otwarcie drzwi lub wymuszony obieg powietrza przy otwartych 

drzwiach (praca samego wentylatora bez udziału grzałek). 

Pytanie 3: 

„Część 4 – Proszę o doprecyzowanie czy urządzenie ma być wyposażone w pompę do odprowadzenia 

skroplin ?. Urządzenia z wbudowaną pompą wody mogą sprawnie działać 1,5 m w pionie i do 15 m 

w poziomie od linii odpływu , natomiast bez wymuszonego odpływu urządzenie musi być ustawione powyżej 

linii odpływu, aby grawitacja mogła zadziałać.” 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie określił wśród wymagań minimalnych wyposażenia urządzenia w pompę do 

odprowadzenia skroplin. Zaoferowanie takiego rozwiązania jest decyzją Wykonawcy. 
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Pytanie 4: 

„Część 9 – Pkt. 2 – chldoziarka: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z zakresem 

ustawienia temp od +3*C do +16*C” 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem ustawienia temperatury od +3C do +16C. 

Pytanie 5: 

„Część 9 – zamrażarka: Czy Zamawiający wyraz zgodę na Zamrażarkę z zakresem temperatury w środku 

(ustawianą): -14*C do -28*C” 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem temperatury w środku (ustawianą) od -14C do -28C. 

Pytanie 6: 

„Część 11 – Czy Zamawiający wymaga aby waga z pkt. 1 i 2 była legalizowana ?.” 

Odpowiedź 6: 

Zamawiający nie określił wśród wymagań minimalnych legalizacji wag. Zaoferowanie wag legalizowanych 

jest decyzją Wykonawcy. Zamawiający wymaga świadectwa wzorcowania. 

Pytanie 7: 

„Część 11 – Pkt. 2 ppkt. 3 – czy Zamawiający wyraża zgodę na liniowość +/- 20 mg” 

Odpowiedź 7: 

Zamawiający dopuści liniowość +/- 20 mg pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań minimalnych 

określonych dla urządzenia. 

Pytanie 8: 

„Pakiet nr VIII – Zamrażarka niskotemperaturowa – Czy Zamawiający wymaga aby zamrażarka 

wyposażona była w system chłodzenia oparty na kompresorach wykonanych w technologii inwerterowej, 

z której korzystają najwyższej klasy zamrażarki np. marki „PHCbi”? Urządzenia tego typu zapewniają 

szereg korzyści, wśród których wymienić należy przede wszystkim znacznie niższe zużycie energii 

elektrycznej i lepszą stabilność temperatury.” 

Odpowiedź 8: 

W zapytaniu ofertowym Zamawiający nie wskazał wśród wymagań minimalnych wspomnianej technologii. 

Zaoferowanie systemu chłodzenia opartego na kompresorach wykonanych w technologii inwerterowej jest 

decyzją Wykonawcy. 


